АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.02.2017

№ 4
п. Большая Саровка

Об утверждении приемочной комиссии

для приемки жилых помещений (квартир)

и предоставления его для детей-сирот и

детей оставшихся без попечения родителей,

а так же лиц из их числа

Во исполнение части 13 статьи 34 и пункта 1 части 1, части 6 и 7 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный Закон N 44-ФЗ) и в целях создания механизма контроля исполнения Поставщиками (Продавцами) своих обязательств по муниципальным контрактам (далее - Контрактам), заключенным по результатам определения поставщика (продавца) жилого помещения (квартиры), расположенной в черте Муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области, для предоставления его детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а так же лиц из их числа:
1. Утвердить приемочную комиссию для приемки жилых помещений (квартир), приобретенных на основании проведения конкурентных способов определения поставщиков, для предоставления их детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лиц из их числа в следующем составе:

Председатель комиссии:

Викторов В.Н. – Глава Саровского сельского поселения.

Члены комиссии:

Трифонова М.Д. – заместитель главы Саровского сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений.

Трифонова О.В. – главный бухгалтер, специалист 1 категории;

Фатеева О.В. – специалист 2 категории;

По согласованию – представитель органов опеки и попечительства по Колпашевскому району.

2. Членам приемочной комиссии после проверки на соответствие результатов исполнения муниципального контракта условиям контракта и приемки результатов исполнения, предусмотренных контрактом, оформлять документ о приемке (либо мотивированный отказ), который подписывается каждым членом приемочной комиссии и утверждается муниципальным заказчиком.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                        В.Н. Викторов